TOTAL TOOLS - ABRASIVOS Y DISCOS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TAC2213551
Disco De Corte Para Metal Plano 355 Mm ( 14" )X 3.0Mm ( 1/8" )X 25.4Mm (
1"). Para Tronsadora
*Nombre: Disco abrasivo para corte de metal ¿Dónde usarlo?: Con tronzadora
Cantidad x Empaque: Piezas por lata 10 Cantidades por caja: Cajas de 25
Características: Para trabajar piezas de metal, proporciona un
corte limpio y veloz el cual reduce tiempo de trabajo.
Confiabilidad, seguridad y larga vida útil.
Código de Barras: 6925582169379
Código de producto: TAC2213551 Color: Negro
Diámetro: 355mm Embalaje de proveedor: 25
Espesor: 3mm Forma de disco: Plano Tipo 41
Hueco: 25.4mm Marca: TOTAL TOOLS
Peso (Kg): 0.7 Kg Procedencia: Importado
Se vende por: Unidad Tipo: Discos corte y desbaste
Usos: Construcción
INFORMACIÓN ADICIONAL
Disco De Corte Para Metal Plano 355 Mm ( 14" )X 3.0Mm ( 1/8" )X 25.4Mm ( 1"). Para Tronsadora
1
TOTAL TOOLS - ABRASIVOS Y DISCOS
2